NUESTRO PROGRAMA GLOBAL DE EMISIÓN DE OBLIGACIONES NEGOCIABLES SIMPLES (NO CONVERTIBLES EN 
ACCIONES) POR UN VALOR NOMINAL DE HASTA USD 500.000.000 (DÓLARES ESTADOUNIDENSES QUINIENTOS 

MILLONES) (O SU EQUIVALENTE EN OTRAS MONEDAS) (EL “PROGRAMA”), POR UN VALOR NOMINAL TOTAL DE 
HASTA EL EQUIVALENTE A USD 15.000.000 (DÓLARES ESTADOUNIDENSES QUINCE MILLONES) AMPLIABLES POR 

HASTA EL MONTO DISPONIBLE DEL PROGRAMA (EL “MONTO TOTAL MÁXIMO”).  

OBLIGACIONES NEGOCIABLES CLASE L, DENOMINADAS, A SER SUSCRIPTAS Y PAGADERAS EN DOLARES 
ESTADOUNIDENSES EN LA ARGENTINA, A TASA DE INTERÉS FIJA NOMINAL ANUAL A LICITAR, CON VENCIMIENTO A 

LOS 39 (TREINTA Y NUEVE) MESES CONTADOS DESDE LA FECHA DE EMISIÓN Y LIQUIDACIÓN, POR HASTA UN VALOR 
NOMINAL DE USD 15.000.000 (DÓLARES ESTADOUNIDENSES QUINCE MILLONES), AMPLIABLE HASTA EL MONTO 

TOTAL MÁXIMO (INDISTINTAMENTE, LAS “OBLIGACIONES NEGOCIABLES CLASE  L”, LA “CLASE  L” O LAS 
“OBLIGACIONES NEGOCIABLES”).  

El presente aviso de resultados (el “Aviso de Resultados”) es un aviso complementario al (i) prospecto del Programa de

[...]

Al respecto, habiendo finalizado el Período de Licitación Pública en el día de la fecha, se informan los resultados de la 
colocación de las Obligaciones Negociables: 

OBLIGACIONES NEGOCIABLES CLASE L: 

1. Valor Nominal de Ofertas Recibidas: USD 35.388.633 (Dólares Estadounidenses treinta y cinco millones 
trescientos ochenta y ocho mil seiscientos treinta y tres). 

2. Cantidad de Ofertas Recibidas: 1.718 

3. Valor Nominal a Emitirse: USD 29.575.225 (Dólares Estadounidenses veintinueve millones quinientos 
setenta y cinco mil doscientos veinticinco). 

4. Factor de Prorrateo: N/A. 

5. Fecha de Emisión y Liquidación: Será el 10 de diciembre de 2025. 

6. Fecha de Vencimiento: Será 10 de marzo de 2029. Si la Fecha de Vencimiento no fuera un Día Hábil, o de no 
existir dicho día, el pago se realizará en el Día Hábil inmediatamente posterior.